Etažna lastnina je vzpostavljena. Nepremičnina 
je vključena v Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana za leto 2022. 
Za nepremičnino je izdelana energetska računska izkaznica št. 2016-142-161-34535 z dne 9.2.2016. 

Izklicna vrednost:  
2.260.000,00 EUR  (z besedo: dva milijona dvesto šestdeset tisoč evrov 00/100)  
Izklicna vrednost oz. končna cena ne vključuje 2% davka na promet nepremičnin, ki ga plača kupec. 

Varščina:  226.000,00 EUR (z besedo: dvesto šestindvajset evrov 00/100) 
Najnižji znesek višanja kupnine je 1.000 EUR (z besedo: tisoč evrov 00/100)